
Formblatt 3213

ALTTEILE-RÜCKGABESCHEIN  DATUM:

Empfänger: Absender:

MEYER  MOTOREN
Konauer Str. 21

21354 BLECKEDE

ALTTEILRÜCKGABE zur :

 GUTSCHRIFT        INSTANDSETZUNG        ANKAUF       REKLAMATION     (bitte ankreuzen)

durch:    Abholung          Anlieferung          Spedition          Sonstiges      (bitte ankreuzen)

Artikel-Nr. Artikel-Nr. Serien-Nr./Motor-Nr. Serien-Nr./Motor-Nr. Bemerkungen
Pos. KUNDE MEYER MOTOREN ALTTEIL GELIEFERTES TAUSCHTEIL

od. Bemerkungen

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Anzahl Gestell: Palette:

Ware übernommen:
Unterschrift Datum
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